Pewne odchylenia od postanowień kodeksu cywilnego
wprowadzają ukazy z dn. 19. 2. (2. 3.) 1864 Dz. Pr. tom 62
N. 187 i z dn. 28. 101 (9. 11.) 1866 Dz. Pr. tom 66 N. 216, a po-
nadto przepisy o polowaniu 17/29 lipca 1871 (Zb. 69/1871)
i uchwala Komitetu dla Spraw Królestwa Polskiego• 8/20 lu-
tego 1880 r. (Zb. 28/1880 poz. 365).

Charakterystycznem dla powyższych przepisów jest to,
że nie przyznają nadanego ukazem 1864 r. p r a-
w a rybołóstwa •poszczególnym •włościanom,
ale uważają je za prawo׳ całej gromady.